
 

                                    重要 
2022年 02月 25日 

取引先各位 
 

シフト勤務体制での営業再開のお知らせ 
  
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止、ならびにお客様、従業員の健康と安全に配慮し、 

2022年 1月 26日（水）～2月 28日（金）までの期間、在宅勤務対応をさせて頂きましたが、 

来る 2022年 3月 01日（火）よりシフト勤務体制での営業を再開する運びとなりました。 

 

営業時間は 10:00～17:00 と引き続き短縮営業となりますが、ご理解を賜りますよう何卒宜しく

お願い申し上げます。 

敬具                                      

 

【営業時間】 
 

2022年 3月 01日（火）～ 当面の間 

10:00～17:00(月曜日～金曜日) ※土日祝は休み 
 

【問い合わせ先 予約・営業共通】 

firsight-ngo@kronos.co.jp 
 

営業時間内連絡先 

 TEL（予約）：052-265-6651 

 TEL（営業）：052-265-5545 

FAX（共通）：052-265-8799 
 

シフト勤務体制での営業のため、お電話がつながりにくい場合がございます。 

あらかじめご了承ください。 

また、予約業務（発券・変更など）のお問い合わせは引き続きメールをご活用くださいま

せ。順次、ご返信・回答させていただきます。 

誠に申し訳ございませんが何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

㈱クロノス・インターナショナル 名古屋支店 
〒460-0008 名古屋市中区栄 4-3-26 昭和ビル 6F 

mailto:firsight-ngo@kronos.co.jp

